CLAD

GARAGE SOLUTIONS

SUPPORT MOYEU ET TAMBOUR PL REMORQUE BASSE
Référence : OH 8004

Libeléarticle
Codebarre

Intro

Plus produit

Caractéristiques

Durée degarantie
L ongueur

L argeur

Hauteur

Poids du produit
Capacité max (Kg)

SUPPORT MOYEU ET TAMBOUR PL REMORQUE BASSE
3700461499432

Spécialement congu pour le démontage ou le changement des tambours et moyeux sur les
remorques basses des poids lourds (type porte char).

Réduit jusgu’ a 70% |le temps de travail.

Limite les risgues d’ accidents (blessure au dos, chute de I’ érier sur les pieds, etc).

1 seul opérateur

Caractéristiques :

- course : 200mm

- 4 roues pivotantes dont 2 freinées
- dimensions : 550x300x700mm

- poids : 34Kg

2 ans
550,00 mm
300,00 mm
700,00 mm
34,00 kg
120,00 kg



Codetarif Tarif Normal (TN)
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CLAS Equipements Tel: +33(0) 4 7972 62 22 Du lundi au vendredi de 8h a 12h et
83, chemin de la CROUZA Fax : de 13h30 a 17h30 (16h30 le

73800 CHIGNIN vendredi)
France




